Cap. CCXX. Cod. E. βG5'.

ἐπὶ] omissa praepositio in Codd. A. et C.

λευκὸς] Deest in Cod. E.

οἰδηματώδης] Cod. E. ἀιματώδης.

γίνεται] Codd. A. C. et E. Φαίνεται ὁ ὅγνος. Articulus abesse nequit.

ἐμφωλεύσατε,] Codd. A. et C. ἐκφωλεύσατε, male. *Aelianus* V.  
H. lib. III. c. 42. καὶ τοῖς ταλάσσοις ἐνεφάλευσος δράκοντες.  
*Gregorius Naz.* or. de Theolog. p. 8. μὴ ἐμφωλεύεται τούς  
ὑλούς κακάργως. *M. Antoninus* lib. III. c. 7. p. 57. *Philippus*  
interpreps *Horapollinis* lib. II. c. 99. *Eustathius* de Engastron.  
p. 347. *Jo. Chrysostomus* in Psalm. IV. p. 536.

βραδυτέραν] Leg. βραδύτερον, sublata distinctione post hanc vo-  
cem, ac ita codices MSS.

ῥήσι] Exulat hoc verbum ex Codd. A. et C. Cod. B. ῥήσι· sic  
τούτες.

μετρίας] Codd. A. et C. μετρίαν.

ιράμβη] Codd. A. et C. ιράμβια. Απ. κραμπία; vid. *Du Cange*  
p. 751.

καταπλαττομένη] Codd. A. et C. καταπλαττομένη.

σέληνος] Recte codices σέληνος.

## DE HIS QVI ELUXIONE

LABORANT EX PITVITA.

## C A P. CCXX.

At si Maxio pituitosa fuerit, tumescit albus et laxus, et dolorem habet delitescentem, et omnino tardius erumpit. His itaque ubi mediocris est dolor, brassica viridis ad cataplasmatis modum inducta, apium item, conyza et verbenaca prodest. Fortiora porro sunt farina frumentacea, vel loli, vel terebinthina ex mulsa inducta, vel vino tenui, cum pauxillo olei cyprini seu nardini. Brassicae item radicent combustae cum adipe, vel caprillumi stercus cum farina hordeacea, sic, ut mulsa quoque addatur, ad catapla-

N 3 matis

[*χόνγα*] Perperam codd. A. et C. [*χόνγα*]. Pejus adhuc Cod. E. [*κόρυγα*].

[*περιστέρα*] Cod. E. *περιστέραν*.

[*συμφέρα*] Cod. B. *άφελη*. Codd. A. C. et E. ignorant.

[*ἰχυρότερον*] Codices Vind. *ἰχυρότερα*. Cod. E. *ἰχυρότερας*.

[*τερεβίθινος*] Cod. A. et C. *τερεβίθιος*. Cod. B. *έρετος*. Cod. E. *τερεβίθιος*.

[*τερεβίθινος*] Cod. A. et C. *ή τερεβίθινος*. Cod. B. *τερεβίθινος*. Cod. E. *τερεβίθινος*, forte pro *τερεβίθινος*. CORES.

[*χατάπλαστη*] Codd. A. et C. *χρυσόπλαστην*. Codd. B. et E. *χατάπλαστην*.

[*ώνη*] Cod. B. *ώνην λεκτόν*.

[*πορφύρα*] Absidunt Codd. B. et E. *η πορφύρα*. Codd. A. et C. *πορφύρα* [*χυτός η πορφύρα*].

[*έξα*] Codd. A. et C. *έξαντε κεκαυματόντα*.

[*εῖστι*] Codd. A. et C. *συνέζυγης*. Cod. B. *άξεγγης*. Cod. E. *σύναξεγγής*.

[*χόπρος*] codices *χόπρον*. Quodlibat hic lamentatio sororis Psyches apud Apulejam Metamorph. lib. V. p. 117. et duratos in lapidem digitos ejus perfrictos fomentis olidis, et pannis sordidis et foecidis cataplasmatis manus tam delicatas istas adurens.

σὺν μελικράτῳ καταπλαττόμενη, ἡ τὸ αὐθόνιτρον σὺν  
ώοις ἐπιτίθει, ἡ φλόμες Φύλλων μετὰ βούλων καὶ πρέβιν  
ἐπιτίθεμενα. Καθαίρειν δὲ τέττας καὶ διὰ τῆς κολοκυ-  
θίδος οἱρᾶς· διδόναι δὲ καὶ τὴν ὑγείαν καὶ τὴν ἀγυπτίαν,  
καὶ τὴν θηριακήν.

### ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΕΠΙ ΑΙΜΑΤΩΝ ἔσυματιζομένων.

Κ Ε Φ. Σ Κ Α'.

Οἱ δὲ ἵπποι τῷ αἵματικῷ χυμῷ πάχοντες, μετὰ  
τὴν τῷ αἵματος πρώτην κένωσιν, ἔπειτα καὶ τοῖς τοπι-  
κοῖς.

καταπλαττόμεν] Codd. A. et C. καταπλασσόμετο.

φρέσοντρον] Codd. A. et C. φράστρον.

ώοις] Codd. A. et C. οὖσ.

Φλόμες] De hac herba consil. cel. Trillerus de pleuritide p. 212.  
Apulejus de vir. herb. c. 73. in primis Demetrius Pepagom. de  
podagr. c. 41.

Φύλλων] Codd. A. et C. Φύλλων.

βούλων] Codd. A. et C. βόλων.

καθαίρειν] Post extrinsecus adhibita auxilia ad interna medicina-  
menta delabitur, quam methodum suo ad sensu probat Plutean-  
chus T. I. p. 177. οὐδὲ γάρ οἱ βελτιστοὶ τῶν iatrorū πρὸς τὰς  
αἴθριας τῶν ἔσυματων ἐπιφοράς εὐθὺς προσφέρεται τὰς διὰ τῶν  
Φρεμάκων βοηθείας, ἀλλὰ ἐντὸς τὸ βαρύνον τῆς Φλεγμοῆς. διὰ  
τῆς τῶν ἔσωντος ἐπιχρίσιαν ἐπιθέσεων αὐτὸδί ἀντεῖ λαβεῖν πέψει.

ὑγείαν] Marellius Empir. c. 36. p. 248. Υγεία dicebatur mazae  
species vid. Pollux lib. VI. c. 11. segm. 76. et μετάπτεται  
ὑγείας iεπει, c. o. 16. segm. 100: conf. Pfeifferi Antiquit. gr. lib. I.  
c. 31. Moeris Atticist. p. 112. ὑγεία, αττικῶς ὑγεία, ἐλληνικῶς.  
ubi tamen cod. MS. ut apud nostrem ὑγεία exibet. Sed vid.  
Casaubonis ad Suetonium de Grammat. p. 733. conf. Orpheo,  
hymn. 83. vs. 9. ὑγεία est in nūmis Smyrnaeorum apud R.  
Mead Tab. III. n. 9. et 10. et in nūmio apud Gisb. Capernu  
de Elephants etc. Exercit. R. c. 7. p. 66. alterum vero in pen-  
tagono ibidem. Compositionem hanc ex Aepypto in Graeciam  
ingratisse per Eudoxum; ut θεατήσια, de qua vid. c. 125. et  
ἀγυπτία, colligo ex Strabonis lib. II. p. 156. ταῦτα οὖν καὶ  
ὑπὸ ταύτης (Κλεοπάτρας) πεμφθῆναι τὸς Ευδόξου — προ-  
φερόμενοι. δέ τις τόκοις ἔξικενθεταὶ τὰς αἰθρώτας μεταδόσι-  
σιτικαὶ ταὶς αἷσα καὶ παλατίδαι, οἱ ἐκείνοις καὶ μεταῖ. οἵτις δὲ

matis medium inducito, vel nitri spumae cum ovis imponito, vel verbasci folia cum bole, et farina hordeacea. Purgare denique ipsos oportet per hieram colocynthidis. Et antidotum hygiam et Aegyptiae et thesiacae offerte.

### DE HIS QVI FLUXIONE LABORANT EX SANGVINE.

#### C A P. CCXXI.

**H**III Qui vero ex sanguineo humore laborant, post primam sanguinis evacuationem medicamentis extrinsecus appositis utantur. Si vero sanguis, qui exuperat,

N 4